СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
      403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22; тел.5-42-31,5-41-11.

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

От 23.05.2023 года                                                                                   № 8/3

Об одобрении проекта решения
«О внесении  изменений   в Устав
Березовского сельского поселения
Даниловского  муниципального  района
Волгоградской  области».

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 27 Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Березовского сельского поселения решил:

1. Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее – Решение) – приложение  1.
1. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения  о внесении изменений и дополнений в Устав  Березовского сельского поселения  и вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава   Березовского
        сельского поселения                                                              В. И. Бакулин

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул.

Советская, 22;

тел.5

-

42

-

31,5

-

41

-

11.

РЕШЕНИЕ

От

23.05.

2023 года                                                                                   №

8/3

Об одобрении проекта решения

«О внесении

изменений   в Устав

Березовского сельского поселения

Даниловского  муниципального  района

Волгоградской  области».

Руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 27

Устава Березовского сельского поселения Даниловского

муниципального района Волгоградской области

, Совет депутатов Березовского

сельского поселения решил:

1.

Одобрить

проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области (далее

–

Решение)

–

приложение  1.

2.

Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом

Решения  о внесении изменений и дополнений в Устав  Березовского

сельского поселения  и вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава   Березовского

сельского поселения

В. И. Бакулин

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ          403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул.  Советская, 22;   тел.5 - 42 - 31,5 - 41 - 11.       РЕШЕНИЕ       От  23.05. 2023 года                                                                                   №  8/3     Об одобрении проекта решения    «О внесении   изменений   в Устав    Березовского сельского поселения   Даниловского  муниципального  района   Волгоградской  области».     Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и статьей 27  Устава Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области , Совет депутатов Березовского  сельского поселения решил:     1.   Одобрить   проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области (далее  –   Решение)  –   приложение  1.   2.   Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом  Решения  о внесении изменений и дополнений в Устав  Березовского  сельского поселения  и вступает в силу со дня его официального  обнародования.                   Глава   Березовского              сельского поселения                                                                  В. И. Бакулин